
, tg
, , jů '

.,O
'·?" \"'.

, 'g' Smlouva o úhradě nákladů na zpracování změny Územního plánu Otrokovice

Dl'j7

město Otrokovice
se sídlem:
lČ:
zastoupené:
zást. ve věcech technických:

bankovní spojeni:

(dále jen ,,město Otrokovice")

a
- Lídl Česká republika v.o.s.

se sídlem:
zastoupená:

lČ:
zápis v OR:

bankovní spojeni:

nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice
00284301
Be. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města
Ing. František Zák, vedoucí odboru rozvoje města
Městského úřadu Otrokovice městský úřad |Š!s,\j¢d.| 673

OTROKC'V!C2 "'"" ^

'O"" 22, 06, 2020 i
C.]. D
P,i,,n, : ..L. /4 i ;j,r. t1...Nárožní 1359/11,158 00 Praha """""

panem Vlastimilem Havličkem, na základě plné moci, jehož
podpis je doplněn kontrolním podpisem pani Veroniky
Sedláčkové, regionální ředitelky prodeje
26178541
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka
42824

(dále jen ,,navrhovatel")

uzavřená na základě ust. § 45 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním pIánovánI a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úhrada nákladů spojených se změnou územního plánu vyvolanou
výhradní potřebou navrhovatele, která bude pořizována na základě návrhu navrhovatele ze
dne 02.05.2019 čj. ORM/21306/2019/ALI.

2, Pořízeni změny Územního plánu Otrokovice schválilo Zastupitelstvo města Otrokovice na
svém zasedání dne 19.6.2019 pod č. usn. ZMO/13/5/19 a podmínilo pořízení této změny
úhradou jejích nákladů navrhovatelem.

3. Změna územního plánu bude pořizována pro lokalitu vyznačenou v příloze č, 1 této smlouvy.

ll. výše nákladů

Navrhovatel se v souvislosti s jeho návrhem na změnu územního plánu na základě této smlouvy
zavazuje uhradit městu Otrokovice náklady ve výši 72 842,- Kč, slovy
sedmdesátdvatisÍcosmsetčtyřicedva korun českých za:

a) zpracováni změny územního plánu,
b) vyhodnoceni vlivů na udržitelný rozvoj území, pokud se zpracovává,
C) vyhotoveni úplného znění územního plánu Otrokovice po jeho změně.

Ill. Způsob úhrady nákladů

1. Navrhovatel je povinen uhradit do 7 dnů od podpisu této smlouvy náklady dle ČI. íl. této
smlouvy na shora uvedený bankovní účet města.

2. výše nákladů byla stanovena s ohledem na konkrétní lokalitu a rozsah potřebných činnosti
projektantem pověřeným za tímto účelem městem Otrokovice.

3. Po úhradě nákladů bude městem zadáno u projektanta zpracováni příslušných dokladů a



provedeni s tím souvisejicich činnosti.
4. Navrhovatel je povinen uhradit městu Otrokovice veškeré náklady souvisejici se změnou

územního plánu dle této smlouvy i v případě, že Zastupitelstvem města Otrokovice nebude
schváleno vydání změny územního plánu, protože se při jejím pořizováni nedosáhne dohody
s dotčenými orgány nebo pro opodstatněné námitky nebo jiné objektivní důvody. Navrhovatel
výslovně prohlašuje, že si je této skutečnosti vědom, a že v případě, kdy změna nebude
vydána, nevzniká mu nárok na vrácení či prominutí částky nákladů, které se zavázal na
základě této smlouvy uhradit.

IV. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, včetně příloh a případných dodatků ke smlouvě,
podléhá zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, zajistí město Otrokovice,
a to ve lhůtě do 7 dnů od uzavření této smlouvy. Navrhovatel dále výslovně souh|así s uveřejněním
smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, a všech údajů a informaci o něm.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jeden pro navrhovatele a dva pro pořizovatele.
4. Vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě výslovně neupravené se řídI příslušnými

ustanoveními obecných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem.
5. jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků na základě dohody

obou smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašuji, že nic nebráni zveřejněni této smlouvy a podpisem této smlouvy

výslovně dávají souhlas se zveřejněním jejího textu v plném rozsahu, včetně všech případných
příloh, pouze s vyloučením osobních údajů fyzických osob, které nejsou její smluvní stranou a
nejsou ani statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu smluvní strany.

7. Doložka podle § 41 obecního zřízení: Znění této smlouvy jako vzorové schválila Rada města
Otrokovice dne 06.03.2019 usnesením č. RMO/25/4/19. O uzavřeni této smlouvy rozhodla
starostka města. které byla tato pravomoc radou města svěřena v souladu s § 102 odst. 3 obecního
zřízeni usnesením č. RMO/25/4/19.

V 18 -05- 2020
mcSTtj OTROKOVICE

lČ: 00284301
nám. 3.května 13

765 02 OTROK
464

Bc. Hana Večerková, DiS.
starostka města

V dne 17. 06. 2020

N
Vlastimil Havliček,

na základě plné moci

4Ái'
, Í'Ĺ



Příloha č. 1

Obsah změny č. 2 Uzemniho plánu Otrokovice (Část)

Změna prověří možnost převedení plochy smíšené obytné (SO) na pozemcích p. č. st. 1052 (152 m'),
p. č. st. 2918 (632 m') a p. č. 3216 (302 m') a plochy veřejného prostranství (P*) na části pozemku p.
č. 3212 (cca 170 m'), vše v k. ú. Otrokovice do plochy komerčních zařízení (OK).


